Jiménez, D.S.- Dr. Salvador Cuéllar Nava, D.S.--
Rúbricas .

Por tanto, mando se imprima, publique, circule-
y se le dé el debido cumplimiento .

Dado en la residencia del Poder Ejecutivo del
Estado, en Guanajuato, Gto ., a los 16 dieciséis días
del mes de enero de 1-971 mil novecientos setenta
y uno .

MANUEL M. MOR^
El Secretario General del Gobierno,

Lic. Ernesto Gallardo Sánchez